
UCHWAŁA NR XVII/192/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Stypendium Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Żukowo 
za wybitne wyniki w nauce

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2015 r. poz.1515) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania Stypendium Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Żukowo za 
wybitne wyniki w nauce w ramach realizacji lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Żukowo.

§ 2. 1. Stypendium przyznaje się uczniom szkół podstawowych klas od III-VI, szkół gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych będącym mieszkańcami Gminy Żukowo za osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, 
który kończy się w roku składania wniosków.

2. Stypendium przyznaje się na okres 10 miesięcy od września do czerwca następnego roku. Przyznane 
stypendium wypłaca się w dwóch transzach w październiku i lutym, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. W przypadku ucznia kończącego naukę w szkole ponadgimnazjalnej, przyznane stypendium wypłaca się 
jednorazowo.

4. Określa się wzór „Wniosku o przyznanie  stypendium Rady Miejskiej Burmistrza Gminy Żukowo za 
wybitne wyniki w nauce” zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. 1. Prawo do ubiegania się o stypendium przysługuje uczniom, którzy spełniają jeden z niżej 
wymienionych warunków:

1) są laureatami i zajęli pierwsze miejsce w konkursach i olimpiadach przedmiotowych na szczeblu 
powiatowym i posiadają średnią ocen 5,2 lub wyższą,

2) są laureatami wojewódzkich, ponadwojewódzkich konkursów, olimpiad przedmiotowych lub finalistami, 
którzy zajęli miejsca od pierwszego do czwartego w ogólnopolskich konkursach, olimpiadach 
przedmiotowych organizowanych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, 
turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) i posiadają średnią ocen 5,0 lub 
wyższą,

3) uzyskują znaczące osiągnięcia pozaszkolne w nauce (np. posiadają swoje publikacje naukowe, 
współpracują z instytucjami naukowymi, mają wyjątkowe osiągnięcia w konkursach innych, niż 
organizowane na podstawie rozporządzenia, o którym mowa w pkt 2) i posiadają średnią ocen 5,0 lub 
wyższą.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 grudnia 2015 r.

Poz. 4484



4) są laureatami i zajęli pierwsze miejsca w konkursach i olimpiadach na szczeblu powiatowym lub wyższym 
- dotyczy to uczniów klas trzecich.

§ 4. 1. Burmistrz corocznie ustala liczbę stypendiów i ich wysokość w zależności od wysokości środków 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy.

2. W przypadku większej liczby wniosków o stypendia, niż limit środków, w pierwszej kolejności 
stypendia otrzymują uczniowie z najwyższą średnią ocen.

§ 5. 1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium może wystąpić dyrektor szkoły lub wychowawca klasy oraz 
organizacje społeczne i samorządowe, rodzice lub prawni opiekunowie ucznia.

2. Wraz z wypełnionym wnioskiem, o którym mowa w § 2 ust. 4 należy złożyć oryginały lub poświadczone 
za zgodność z oryginałem przez wnioskodawcę kopie dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów 
określonych w Regulaminie.

3. Wnioski o stypendium składa się do Urzędu Gminy w Żukowie do 20 lipca na kolejny rok szkolny.

4. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

5. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium nie jest równoznaczne z jego przyznaniem.

6. Wnioski o przyznanie stypendium rozstrzyga Burmistrz w drodze decyzji administracyjnej.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4484_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

WNIOSEK 

o przyznanie Stypendium Rady Miejskiej Burmistrza Gminy Żukowo za wybitne wyniki w nauce 

1. Wnioskodawca 

………………………………………………………………………………………………………………......

………………………………………………………………………………………………………….............. 

2. Dane ucznia: 

Imię (Imiona) i Nazwisko................................................................................................................................ 

Adres................................................................................................................................................................ 

Nazwa szkoły................................................................................................................................................... 

Adres szkoły………………………………………………………………………………….….................... 

Rok szkolny..................................................uczeń klasy................................................................................. 

Wychowawca................................................................................................................................................... 

4. Średnia ocen za dany rok szkolny:……………………………………………………….............................. 

5. Numer konta bankowego ucznia, rodzica (prawnego opiekuna) ucznia: 

……………………………………………………………………………...……...….................................... 

7. Telefon kontaktowy……………………………………………………………...…………………............. 

8. Szczegółowe uzasadnienie wniosku: 

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

........................................................................................................................... 

a. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata (potwierdzone za zgodność z oryginałem) 

…………………………………………………………………………………………………………..........

.………………………………………………………………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………………………………...…...

…..……………………………………………………………………………………………………….......…

…..………………………………………………………………………………………………….......………

……..……………………………………………………………………………………………........………....

………………………………………………………………………………………………………………..… 

…………………………………………………………………………………………………………..........

.……………………………………………………………………………………………………………….....

Załącznik do Uchwały Nr XVII/192/2015
Rady Miejskiej w Żukowie
z dnia 24 listopada 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4484_______________________________________________________________________________________________________________



 

.……………………………………………………………………………………………………….......……..

.…...…..………………………………………………………………………………………….......……….…

….......……..……………………………………………………………………………....……….……………

..….......……………..………………………………………………………………………..…........………….

…………........………....……………………………………………………………………………..………… 

Wskazówki 

a) Prosimy o dokładne wskazanie zajętego miejsca w konkursie, olimpiadzie – nie wpisywać informacji 

dotyczącej samego uczestnictwa bez wskazania rezultatu końcowego, 

b) Prosimy uporządkować osiągnięcia (ogólnopolskie, ponadwojewódzkie, wojewódzkie, powiatowe), 

c) Prosimy dołączyć kopie świadectwa szkolnego, wszystkie osiągnięcia muszą być potwierdzone kopiami 

dyplomów, zaświadczeń itp., które trzeba dołączyć do wniosku. 

9. Opinia dyrektora szkoły (zalecana) 

..........................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................. 

Podpis wnioskodawcy...................................................... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4484_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-24T13:14:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




